中中国国地地区区防防塵塵固固化化材材説説明明会会

《環境に配慮したクリーンな土質安定材》

“テフロン®加工で埃
ほこり

が立たない防塵固化材”

                         テフロン®処理防塵固化材協会（http://www.tef.jp/）
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、テフロン®処理防塵固化材協会主催の「中国地区防塵固化材説明会」を下記要領にて開催致します。
この機会に奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。                   敬具

主催：テフロン®処理防塵固化材協会
日時：平成１９年５月１５日（火）１３：５５～１６：３０（受付１３：３０より）
場所：ワークピア広島 ４階
   広島市南区金屋町１－１７  ℡０８２－２６１－８１３１
   JR広島駅南口 徒歩７分
プログラム：

時間 講義内容 講師

１３：３０～１３：５５ 受付
１３：５５～１４：００ 挨拶
１４：００～１５：００ テフロン®処理防塵固化材と

は
鳥光 照雄
同協会常任委員：太平洋セメント株式会社

１５：１０～１６：１０ テフロン®処理防塵固化材の
製造、施工について

水野 喜友
同協会常任委員：株式会社ＮＩＰＰＯコーポレーション

１６：１０～１６：３０ 質疑応答

聴講料：無料
定員  ：７０名（申込先着順、定員になり次第締め切ります。）
申込方法：申込希望者は、下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申込み下さい。
問合せ先：中国地区テフロン®処理防塵固化材協会事務局
     太平洋セメント株式会社 中国支店 セメント営業部    掛川 ℡０８２－５６７－２６７１
     株式会社ＮＩＰＰＯコーポレーション 中国支店 合材部 成田 ℡０８２－５６８－６１０８
     麻生ラファージュセメント株式会社 中国支店      井上 ℡０８２－２４７－９４４７
     宇部マテリアルズ株式会社 山口販売部         坂田 ℡０８３７－５２－０１７８

◎「中国地区防塵固化材説明会」申込書（２００７．５．１５）◎

宇部マテリアルズ㈱宛て（ＦＡＸ０８３７－５３－０００５）

参加者氏名 勤務先 ＴＥＬ・ＦＡＸ 受付受領印

会場案内図